FIEAC
Federação das

Indústrias do Estado

do Acre

SESI
Serviço Social da

Indústria

SENAI
Serviço Nacional de

Aprendizagem

Industrial

IEL
Instituto

Euvaldo Lodi

Av. Ceará, nº 3727 –7º BEC

CEP 69918-108 - Rio Branco - AC

Fone: (68) 3212-4251 - Fax: (68) 3212-4252

E-mail: senai@senaiac.org.br

Site: http://www.senaiac.org.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 001/2019

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – DEPARTAMENTO REGIONAL DO ACRE –

SENAI-DR/AC, torna público que foi remarcada a data de abertura do Pregão Presencial SRP nº.

001/2019, do tipo menor preço, por item, consiste no registro de preços para aquisição de material

de consumo marcenaria para confecção de mobiliário para atender a implantação do Instituto

SENAI de Tecnologia Madeira e Móveis, para o dia 05 de fevereiro de 2019, terça-feira, às 08h30min

(oito horas e trinta minutos), a ocorrer na sala de reuniões da Casa da Indústria, situada à Av. Ceará

nº 3.727, Bairro 7º BEC, Rio Branco/AC.

O Edital poderá ser retirado através da página www.fieac.org.br, podendo também ser

disponibilizado por e-mail, pendrive ou CD-ROM, desde que o licitante solicite e/ou compareça junto

à CPL, no endereço supra, através do telefone (68) 3212-4223 ou e-mail licitacoes@fieac.org.br.

Rio Branco-AC, 23 de janeiro de 2019.

André Luiz Pinheiro de Souza

Pregoeiro

Sistema FIEAC